
U-16 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 10.11.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 20:09 Skat.: 86 Spēles Nr.: 0

Latvijas U-16 izlase Norvēģijas U-16 izlase2 : 5
(0:2, 2:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, KĀRKLIŅA Agnese BRIŅECS Raitis, LĒVALDS Viesturs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:28 : 0:28 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:28 : 0:28 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  25 DIMANTS Oto Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  NOR  25 ØRNSKAR Kasper Johnson Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:40 03:40 NOR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 02:23 04:23 LAT  19 NAGLIS Rolands Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 04:08 06:08 NOR  16 HANSSON Elis Sitiens ar nūju
Vārti 06:40 0:1 NOR VS 9 EREVIK Noah Husebø SØRENSEN Romeo Edvardsen #13

Vārti 12:14 0:2 NOR VS 24 HYLDMO Ola KARLSEN Snorre Wick #14, KIØNIG
Alexander Moltu #2

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:32 0:3 NOR VS 4 BRØNGEL LARSSON Axel ERIKSEN Mikkel #22, PETERSEN Andreas
#20

Vārti 23:56 0:4 NOR VS 23 NAGELL Mats Livermore TORSTENSEN Christoffer #6, HAUGEN
Simen Solbakken #17

Vārti 26:22 1:4 LAT VS 8 KLAUCĀNS Martins SKREBEĻS Artis #14
Vārti 28:54 2:4 LAT VS 5 LOČMELIS Linards VEĢERIS Artūrs #4

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 51:05 2:5 NOR VS 9 EREVIK Noah Husebø ØSTBØ Sjur #15, SØRENSEN Romeo
Edvardsen #13

VS 60:00  LAT  25 DIMANTS Oto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  NOR  25 ØRNSKAR Kasper Johnson Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Norvēģijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas U-16 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V KUFTERINS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U LEJA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A JEKSTE Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U VEĢERIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LOČMELIS Linards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OBUKS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KLAUCĀNS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MŪRNIEKS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LAUGALIS Herberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MEIKŠĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SKREBEĻS Artis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOSINSKIS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A TRUBAKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U POLIS Roberts Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A NAGLIS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BERĶIS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KUZMINS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ĀRENBERGS Leopolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠMITS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 V DIMANTS Oto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis

Norvēģijas U-16 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V WALLENIUS Alexander Lier 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A KIØNIG Alexander Moltu 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BRØNGEL LARSSON Axel 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A TORSTENSEN Christoffer 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SUNDE Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MÄÄTTÄNEN Marius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U EREVIK Noah Husebø 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TRYGG Linus Loob 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KOBLAR Tinus Luc 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SØRENSEN Romeo Edvardsen 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KARLSEN Snorre Wick 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ØSTBØ Sjur 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U HANSSON Elis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U HAUGEN Simen Solbakken 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KVERNSTAD Maximiliam 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SKASLIEN Oskar Erik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A PETERSEN Andreas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (16:41) LHF_protokols_LAT_NOR_20221110_0_16711.pdf



21 U LØKKEBERG Erlend 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ERIKSEN Mikkel 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAGELL Mats Livermore 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U HYLDMO Ola 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 V ØRNSKAR Kasper Johnson 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V HORNNES Michael 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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